
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 13.05.2025r. 

 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

 

Dotyczy:  ZM 11/2025 Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych i siatek chirurgicznych 

 

 

 
Pytanie 1 

Dot. Zadania 1, 2  

Czy Zamawiający dopuści opakowania handlowe zawierające 12 saszetek z zaokrągleniem do góry 

ilości opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dot. Zadania 3, poz. 6  

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dot. Zadania 3, poz. 7, 17, 18  

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o standardowej grubości, nie mocną?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4  

Dot. Zadania 3, poz. 15  

Czy Zamawiający dopuści igłę mocną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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